

Ogromny sukces płockiego chóru. Pueri Cantores Plocenses wraca z Grecji z trzema złotymi medalami

– Na 23. Międzynarodowym Festiwalu / 17. Konkursie Chóralnym w Karpenisi w Grecji nasz chór zdobywa trzy złote medale w kategoriach: muzyka sakralna, muzyka współczesna i w kategorii dziecięco-młodzieżowej – ogłosił w poście na portalu społecznościowym płocki Chór Pueri Cantores Plocenses. W poście zamieszczono zdjęcia medali i dyplomów. Gratulujemy wspaniałego sukcesu.

Przypomnijmy. Chór Pueri Cantores Plocenses powstał w roku 1998 przy Płockiej Bazylice Katedralnej z inicjatywy Anny i Wiktora Bramskich, którzy w roku 2006 założyli również Chór dziewczęcy Puellae Cantantes Plocenses. Połączone zespoły: Pueri et Puellae Cantores Plocenses są od 2011 roku Instytucją Kultury Miasta Płocka.

Chór daje rocznie kilkanaście koncertów w kraju i za granicą. Na jego repertuar składają się dzieła kompozytorów wszystkich epok – od średniowiecznego chorału gregoriańskiego po kompozycje współczesne. W ramach organizowanego przez siebie Międzynarodowego Festiwalu Płockie Dni Muzyki Chóralnej, wykonuje także każdego roku dużą formę oratoryjną, m.in. „Harmoniemesse” J. Haydna (2010), „Requiem” G. Verdiego (2012), „Stabat Mater” G. Rossiniego (2013).

Istotną formą działalności chóru są konkursy i festiwale, które przyniosły mu liczne nagrody i wyróżnienia: pierwszym znaczącym sukcesem było zdobycie 1 miejsca na Ogólnopolskim Konkursie Chórów a Cappella Dzieci i Młodzieży w Filharmonii

w Bydgoszczy w 2002 roku. W ostatnim czasie, w roku 2012 chór zdobył I nagrodę na Festiwalu Moscow Sounds w Moskwie oraz cztery złote medale na Festiwalu Slovakia Cantat w Bratysławie w 2013 r.

Każdego roku Chór koncertuje za granicą: w Watykanie, na Ukrainie, we Francji, w Szwajcarii, Holandii, Belgii, Czechach, na Słowacji, na Litwie, na Łotwie, w Niemczech, we Włoszech, w Grecji, Hiszpanii, Anglii, w Rosji oraz w Stanach Zjednoczonych.

Chór współpracuje z największymi instytucjami muzycznymi w Polsce takimi jak Filharmonia Narodowa, Teatr Wielki Opera Narodowa, Sinfonia Varsovia, Akademia Muzyczna w Warszawie im. Fryderyka Chopina oraz Płocką Orkiestrą Symfoniczną. Chór jest organizatorem Międzynarodowego Festiwalu Płockie Koncerty Organowe.



Pueri et Puellae Cantores Plocenses

7 godz. · 🌐

Kolejne sukcesy! Na 23. Międzynarodowym Festiwalu / 17. Konkursie Chóralnym w Karpensisi w Grecji nasz chór zdobywa trzy złote medale w kategoriach: muzyka sakralna, muzyka współczesna i w kategorii dziecięco-młodzieżowej! 😊



👍❤️ 77

22 komentarze 10 udostępnień

👍 Lubię to!

💬 Komentarz

🔗 Udostępnij



Źródło i fot: Chór Pueri Cantores Plocenses